1 / 2

農学部教授会議事概要

日 時：平成30年12月21日（金） 13:20～14:00

場 所：農学研究科大会議室

出席者：60人

【審議事項】

１．平成31年度農学部非常勤講師授業計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

２．平成31年度農牧場実習について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．平成31年度農学部学生研修見学実施計画（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．平成31年度英語外部試験意向調査（4年次）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．他大学で取得した授業科目の単位認定について

審議の結果，原案のとおり承認した。

６．学生の留学許可について

審議の結果，原案のとおり承認した。

７．神戸大学における成績評価方針の一部改正について

審議の結果，農学研究科としての意見を取りまとめることとした。

８．平成33年度学部入試における入試方法等の変更について

審議の結果，原案のとおり承認した。

【報告事項】

１．平成31年度農学部科目等履修生及び聴講生選考要項について

選考要項について説明した。

２．農学部専門科目の成績分布について

成績分布について説明した。

 2 / 2

３．学士課程における学業成績の保護者等への通知に関する申合せについて

申合せについて説明した。

４．教職課程認定審査の完了について（再課程認定）

審査が完了し，認定されたことを報告した。

５．入試業務について

入試業務について協力を依頼した。

６．平成31年度オープンキャンパス開催日の決定について

   平成31年(2019年)8月9日（金）に開催することを説明した。